
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.08.2016 № 612   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 04.10.2012 № 679 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 
наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 04.10.2012 № 679 (в редакции от 08.05.2015 № 349, от 02.12.2015 № 867) 
«Об организации транспортного обслуживания населения городского округа Стрежевой»: 

- дополнить пункт 11.6. Положения о конкурсе на оказание пассажирских 
перевозок автомобильным транспортом по муниципальной маршрутной сети городского 
округа Стрежевой, утвержденного приложением 2 к указанному постановлению, абзацем 
следующего содержания: «До принятия на федеральном уровне нормативного правового 
акта, устанавливающего порядок определения начальной (максимальной) цены контракта, 
цены контракта, заключаемого с единственным подрядчиком, на выполнение работ, 
связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом по регулируемым 
тарифам, предусмотрена возможность продления срока действия договора на оказание 
услуг по перевозке пассажиров и багажа.». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового 
управления Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Нестерова: 
Разослать: Администрация, Финансовое управление, ОЭА и П, ОГИБДД МО МВД России «Стрежевской»,  
ООО «СТЭС», УГХ 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

